APROVADO (A) NA SESSÃO NP  ai
DEal2k_a,FOR &audácia

VOTOS CON1RA 	—

MESA DA cluRN,.(2Lio6 /2S_

PRESIDENTE

Istrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 885 /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente
com o Secretário de Infraestrutura e Planejamento Urbano — William Campos,
solicitar a complementação da pavimentação em paralelepípedo da Rua Rio
Grande do Sul, localizada no bairro dos Rodoviários.

Sala das Sessões, em 10 de Junho de 2025.

DeivideHenrjqtíe Lima Silva
- Vereador -

O O REkiEBNENTO PROT. Ntiã3
.5 ai 	oG 	de 20  25

a

nen:e:reflua

APROVADO (A) NA SESSÃO N'  kï 8+
ClEkz_LeenFOR_LlareiMe

VOTOS CON1F

MESA DA C.M.17A. c2 • pó  2,9

'ft 	 der 0/W1/10-0

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 886'2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente
com 6 Secretário de Infraestrutura e Planejamento Urbano — William Campos,
solicitar,  a pavimentação asfáltica da Avenida Estados Unidos, localizada no
bairro dos Rodoviários.

Sala das Sessões, em 10 de Junho de 2025.

Deivide HenjqUé Lima Silva
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Ncl,)S.S
EM lij O (9 	de 20  2 5"

	00000001
	00000002